

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคาร	1.00	จก	548,856.69	548,856.69	-	-	548,856.69	
2	หมวดงานฐานราก (ชนิดคอกเตาแข็ง)	1.00	จก	976,347.83	976,347.83	-	-	976,347.83	
3	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	จก	703,327.30	703,327.30	-	-	703,327.30	
4	หมวดงานโครงสร้างหลังคา	1.00	จก	433,380.00	433,380.00	-	-	433,380.00	
5	หมวดงานพื้น	1.00	จก	652,814.00	652,814.00	-	-	652,814.00	
6	หมวดงานฝ้าเพดาน	1.00	จก	206,627.00	206,627.00	-	-	206,627.00	
7	หมวดงานประตู่-หน้าต่าง	1.00	จก	833,000.00	833,000.00	-	-	833,000.00	
8	หมวดงานสุขาภิบาล	1.00	จก	389,700.00	389,700.00	-	-	389,700.00	
9	หมวดงานไฟฟ้า	1.00	จก	425,750.00	425,750.00	-	-	425,750.00	
10	หมวดงานประปา	1.00	จก	726,000.00	726,000.00	-	-	726,000.00	
11	หมวดงานอื่นๆ	1.00	จก	621,861.00	621,861.00	-	-	621,861.00	
12	หมวดงานรวม ประตู่หน้าต่างประตู่บานเปิด	1.00	จก	797,577.81	797,577.81	-	-	797,577.81	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินประมาณ								7,315,242	

พ.อ.ท. น.น.น. 

พ.อ.ท. น.น.น. 

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นสำหรับอาคารเรียนรวม 10 คูหา (สี่ริ้ว ประชุมชั้นเรียนรวม)

แบบ ป.ร. 4 หน้าที่ 2/20

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการวังหิน อ.เมืองวังหิน จ.พิจิตร

แบบเลขที่ คร.11/59

ผู้ขอประมาณราคา วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยี กำแพงแสน จ.นครปฐม

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลำดับที่ 562/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานราก (ฐานรากชนิดคอกเสาเข็ม รวมคอง่อ)								
	ปรับบริเวณ	562.50	ตร.ม.	-	-	10.00	5,625.00	5,625.00	
	งานอาคารคอกเสาเข็ม	1.00	จุด	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00	
	ปูนคัลม กอคัลม	83.50	คิว.ม.	-	-	99.00	8,266.50	8,266.50	
	เสาเข็มสีกัลม Ø 20X0.26X12.00 ม.	62.00	ต้น	4,052.00	251,224.00	765.00	47,450.00	298,654.00	
	สีกัลมเสาเข็ม	62.00	ต้น	-	-	250.00	15,500.00	15,500.00	
	ทรายยกถมพื้นที่คอกเสาเข็ม	3.48	คิว.ม.	366.67	1,276.01	59.00	205.32	1,481.33	
	คอนกรีตทราย 1:3:5	1.74	1,750.00	3,045.00	316.00	549.84	3,594.84		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	26.62	คิว.ม.	1,861.00	49,539.82	485.00	12,910.70	62,450.52	
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	57.94	กก.	30.97	1,794.40	3.00	173.82	1,968.22	
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	435.29	กก.	29.00	12,623.41	3.00	1,305.87	13,929.28	
	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	2,434.53	กก.	28.00	68,166.84	3.00	7,303.59	75,470.43	
	ลาดผูกเหล็ก	87.83	กก.	47.19	4,144.83	-	-	4,144.83	
	เมฆเหล็กคอกเสาเข็ม	105.84	คิว.ม.	300.00	31,752.00	115.00	12,171.60	43,923.60	
	คัลม	26.46	กก.	50.95	1,348.14	-	-	1,348.14	
	รวมงานฐานราก รวมค่าเงินทั้งสิ้น							548,856.69	

W.M.M. 460

W.M.M.

ความถูกต้องของตัวเลขและรายการงานเป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณอาคารพาณิชย์จำนวนสามห้องอาคารเดี่ยวชั้นประมาณ-รอง ตจ. 10 คูหา (มีไว้ ประชุมและใช้งานบริเวณ)

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 3/20

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่วางขุมรู้งิน อัมพองจังหวัด วิทยาลัยเกษตร

แบบเลขที่ คร.11/59

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ ของโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการศึกษานานาชาติ

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 562/2565 ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc.	119.57	ลบ.ม.	1,861.68	222,601.08	485.00	57,991.45	280,592.53	
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	1,329.40	กก.	31.00	41,211.40	3.00	3,988.20	45,199.60	
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	1,392.85	กก.	30.00	41,785.50	3.00	4,178.55	45,964.05	
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	-	กก.	29.00	-	3.00	-	-	
	เหล็ก Ø 00x Ø 12 มม.	2,727.39	กก.	29.00	79,094.31	3.00	8,182.17	87,276.48	
	เหล็ก Ø 00x Ø 16 มม.	3,191.66	กก.	28.00	89,366.48	3.00	9,574.98	98,941.46	
	ตัวผูกเหล็ก	259.24	กก.	47.19	12,233.49	-	-	12,233.49	
	ไม้แบบ (คิด 50%)	504.00	ตร.ม.	300.00	151,200.00	115.00	57,960.00	209,160.00	
	อื่นๆ	12.60	กก.	50.95	641.97	-	-	641.97	
แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35x0.05 ม.	387.00	ตร.ม.	295.00	114,165.00	50.00	19,350.00	133,515.00		
คอนกรีตพื้นหนาพื้นสำเร็จรูป 240ksc.	19.35	ลบ.ม.	1,861.68	35,023.51	485.00	9,384.75	45,408.26		
ตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	387.00	ตร.ม.	40.00	15,480.00	5.00	1,935.00	17,415.00		
หมวดงานโครงสร้าง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								976,347.83	

W.M.M. ๒๐๐

W.M.M.

ความถูกต้องของข้อมูลและปริมาณงานให้เป็นไปตามที่ระบุของคู่สัญญา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารเรียนอาคารเรียนประมาณ 10 คูหา (สี่ชั้น ประชุมและงานบริเวณ)

แบบ ป.ร.4 ฝั่งที่ 420

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการวังหิน อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบยกที่ คร.11/59

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยงานวิศวกรรมและโยธาของ กองโยธาธิการ สำนักงานสภากลางจังหวัด สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สังกัดที่ ร62/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานเหล็ก								
	เหล็กชั้น C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6 ม.	314.00	ม.	231.66	72,741.24	-	-	72,741.24	
	เหล็กชั้น C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6 ม.	561.00	ม.	208.00	116,688.00	-	-	116,688.00	
	เหล็กชั้น C 75 x 50 x 3.2 มม. x 6 ม.	675.00	ม.	107.00	72,225.00	-	-	72,225.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้าง	7,401.89	ม.	-	-	850	62,916.07	62,916.07	
	ค่าขนส่ง	577.00	ตร.ม.	40.00	23,080.00	34.00	19,618.00	42,698.00	
	ตัดเหล็กตามเหล็ก METAL SHEET ความหนา 0.47 มม.	577.00	ตร.ม.	230.00	144,250.00	70.00	40,390.00	184,640.00	
	ไม่เก็บค่าขนส่งเหล็ก	1.00	ตร.ม.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	อุปกรณ์การตัดเหล็ก	577.00	ตร.ม.	20.00	11,540.00	-	-	11,540.00	
	คำนวณค่าความร้อน พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้ง	577.00	ตร.ม.	150.00	86,550.00	-	-	86,550.00	
	BOLT ขนาด 12 มม.	42.00	ชุด	120.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	เหล็กชายแป้นต่อ	101.00	ม.	85.00	3,585.00	35.00	3,535.00	12,120.00	
	ที่ปลั๊กแป้นต่อ	101.00	ม.	85.00	3,585.00	35.00	3,535.00	12,120.00	
	ระบบเบรค	10.00	ตร.ม.	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	เสาเหล็ก 0.10X0.10 ม.	12.10	ม.	414.38	5,014.00	-	-	5,014.00	
	เชื่อมต่อประกอบเสาเหล็กโครงสร้างพร้อมอุปกรณ์	11.00	ชุด	-	-	100.00	1,100.00	1,100.00	
	BOLT เสาเหล็กเสา ค.ค.ค.	11.00	ชุด	85.00	935.00	-	-	935.00	
	หมวดงานสังกะสี								
	หมวดงานสังกะสี รวมเงินทั้งสิ้น							703,327.30	

WON.MD
WON.SD
WON.SD

ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณงานให้เป็นไปตามที่เสนอของฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้างประมาณการราคาเบื้องต้นสำหรับโครงการเดือนแล้วขึ้นประมาณ-รองศว. 10 กุมภาพันธ์ 2565 (มีรูปประกอบแนบมา)

แบบปร.4 แผ่นที่ 5/20

สถานที่ก่อสร้าง ต.ดงศรีสว่างรังสิต อ.เมืองรังสิต จ.นนทบุรี

แบบสถา. คร.11/59

ผู้ประกอบการ บริษัท พินิตพัฒนการ จำกัด (มหาชน) สำนักงานตั้งที่รังสิต อ.เมืองรังสิต จ.นนทบุรี

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้งแต่วันที่ 5/2/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
4	หมวดงานคอกค่างหมู									
	ประตูบานเหล็กบาน 12"x12" พร้อมปูนทราย	437.00	ตร.ม.	315.00	137,655.00	100.00	43,700.00	181,355.00		
	ประตูบานเหล็กบาน 12"x12" พร้อมปูนทราย	143.00	ตร.ม.	315.00	45,045.00	100.00	14,300.00	59,345.00		
	ประตูบานเหล็กบาน 8"x8"	-	ตร.ม.	300.00	-	120.00	-	-		
	ประตูบานเหล็กบาน 8"x8" ติดกับทราบดีง	236.00	ตร.ม.	320.00	75,520.00	150.00	35,400.00	110,920.00		
	ทำระบบกันซึมพื้น	143.00	ตร.ม.	150.00	21,450.00	80.00	11,440.00	32,890.00		
	บัวพื้น PVC.	362.00	ม.	85.00	30,770.00	50.00	18,100.00	48,870.00		
	หมวดงานคอกค่างหมู รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							433,380.00		

Wong. 25/11



Wong. 25/11



ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาคงที่งานก่อสร้างอาคารเรียนรวมชั้นประถมศึกษา-รอง ตจว. 10 ตูหา (มีรั้ว ประตูนั่งเรียนสนามบริเวณ)

แบบที่ ปร.4 หน้าที่ 9/20

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการพื้นที่ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ คร.11/59

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิศวกรรมและโยธาของ นายวิชากร สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลำดับที่ 562/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วยราคา
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	หมวดงานสุขาภิบาล								
	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ท่อทำโลหะ	20.00	ชุด	3,500.00	70,000.00	450.00	9,000.00	79,000.00	
	โถล้างมือแบบ ชนิดหยดน้ำ (ขนาดเล็ก)	20.00	ชุด	4,100.00	82,000.00	450.00	9,000.00	91,000.00	
	ฝักบัวสายอ่อน พร้อมท่อเปิดปิด	20.00	ชุด	500.00	10,000.00	70.00	1,400.00	11,400.00	
	สายชำระ	20.00	ชุด	350.00	7,000.00	70.00	1,400.00	8,400.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	20.00	ชุด	350.00	7,000.00	70.00	1,400.00	8,400.00	
	ราวจวนเสา	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00	
	กระจกเงาเงาที่ 0.45X0.60 ม.	20.00	ชุด	400.00	8,000.00	50.00	1,000.00	9,000.00	
	FD. ๑.2" ที่ตีตามตง	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	120.00	2,400.00	7,400.00	
	STOP VALVE 1/2"	70.00	ชุด	125.00	8,750.00	25.00	1,750.00	10,500.00	
	อ่างล้างจานขนาด 30x30 ซม. พร้อมก๊อกน้ำโครโคร สีงานโครโครเงาเงาเงา	10.00	ชุด	7,500.00	75,000.00	2,500.00	25,000.00	100,000.00	
	บานเปิดตู้ได้อ่างล้างจาน 4 บาน/ราคาชุด	10.00	ชุด	2,600.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ตู้รับเขมือมเบร้ง บานเปิดตู้ 1 ชุด-บานเปิดเดี่ยว 1 ชุด/ราคาชุด	10.00	ชุด	4,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	หมวดงานสุขาภิบาลรวมเป็นเงินทั้งสิ้น							389,700	

พ.ต.ท. น.ส.ก.

พ.ต.ท. น.ส.ก.

ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณงานให้เป็นที่ยอมรับและชัดเจนของฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาทำต่อร่าง ประมาณการราคาเบื้องต้นทั้งงานก่อสร้างอาคารเรียนและงานประติมากรรม-ธง ธ.ว. 10 ตุลา (มีไว้ ประชุมและงานบริเวณ)

วันที่ 15/4 วันที่ 10/20

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังทองสุทธานาม อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ คร.11/๒


ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและวิชาชีพจาก กอง โยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมสิ่งปลูกสร้าง สำนักงานส่วนงานจังหวัด

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา ทยอยรวมทำการงานตรง ทางหลวง ที่ตั้งที่ 56๖/2565 ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	หมวดงานไฟฟ้า								
	ตู้ไฟเหล็กชนิดตู้ประจําอาคาร	10.00	ชุด	4,500.00	43,000.00	500.00	5,000.00	50,000.00	
	เบ็ดอร์	10.00	ชุด	985.00	9,850.00	400.00	4,000.00	13,850.00	
	ดวงโคม LED, 1X18 W.	90.00	ชุด	800.00	72,000.00	100.00	9,000.00	81,000.00	
	ดวงโคมควาไฟไลท์	30.00	ชุด	350.00	10,500.00	100.00	3,000.00	13,500.00	
	โคมไฟโตะกลม	-	ชุด	1,200.00	-	100.00	-	-	
	โคมไฟเหล็กคี่คี่	-	ชุด	750.00	-	100.00	-	-	
	โคมไฟคี่คี่	-	ชุด	1,200.00	-	100.00	-	-	
	ตู้รับไฟฟ้า	130.00	ชุด	250.00	32,500.00	70.00	9,100.00	41,600.00	
	ตุ๊กตาชนิด-คี่	100.00	ชุด	150.00	15,000.00	70.00	7,000.00	22,000.00	
เบรคคอร์ดตู้รับไฟฟ้า	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	70.00	700.00	2,200.00		
ตู้รับไฟฟ้าแบบโตะ	-	ชุด	150.00	-	70.00	-	-		
ตู้รับไฟฟ้าแบบโตะ	30.00	ชุด	150.00	4,500.00	70.00	2,100.00	6,600.00		
ตู้รับไฟฟ้าแบบโตะ	10.00	ชุด	13,000.00	130,000.00	6,500.00	65,000.00	195,000.00		
หมวดงานไฟฟ้า รวมเงินทั้งสิ้น									
425,750.00									

W.ท.น. (๒) 

W.ท.น. (๒) 

ความถูกต้องของตัวเลขและรายการเป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา